
UCHWAŁA NR XXXII.273.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w roku 2014 (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI.260.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 10 czerwca 2014 roku w § 1 wykreśla się 
zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: Gmina Miłoradz postanawia zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do kwoty 4.712.000zł (słownie: cztery miliony 
siedemset dwanaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.362.673zł,

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
349.327zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: C2F876C4-67F9-4103-A5DF-AADDEA18821A. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Gmina Miłoradz w roku 2014 postanawia zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości 4.712.000zł. Pożyczka ta zostanie przeznaczona na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.362.673zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 349.327zł.

 

Id: C2F876C4-67F9-4103-A5DF-AADDEA18821A. Podpisany Strona 1




